
НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО 

«ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» 

_________________________________________________________________________ 

183014, г.Мурманск, ул.Инженерная, д. 6 «А» 

 

Протокол №2  

Заседания Правления некоммерческого партнерства  

«ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» 

«01» июня 2009 года                                         г. Мурманск, ул. Инженерная, д.6 «А» 

На учредительном съезде Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-

СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» 29 мая 2009г. членами Правления 

избраны: 

1 Микичура Геннадий Иванович Министр энергетики и ЖКХ Мурманской 

области 

2 Первухин Александр Леонидович Председатель «Мурманского областного 

совета профсоюзов» 

3 Дунин Юрий Григорьевич Председатель Правления МРООР «Союз ЖКП 

МО» 

4 Егорин Михаил Иванович Генеральный директор ГОУП 

«Мурманскводоканал» 

5 Гурылев Александр Геннадьевич Генеральный директор ОАО «Севжилсервис» 

6 Капыт Максим Федорович Директор ООО «Центр правовой поддержки» 

7 Макарова Светлана Владимировна Председатель совета МРОО «Союз защиты 

собственников жилья» 

На заседании Правления некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ 

ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА»  присутствуют: 

1 Микичура Геннадий Иванович  /подпись/ 

2 Первухин Александр Леонидович  /подпись/ 

3 Дунин Юрий Григорьевич  /подпись/ 

4 Егорин Михаил Иванович  /подпись/ 

5 Гурылев Александр Геннадьевич  /подпись/ 

6 Макарова Светлана Владимировна  /подпись/ 

7 Капыт Максим Федорович  /подпись/ 

Повестка дня:  

1. Вступление в должность Директора Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-

СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» Мартьянова Н.В. 

2. Участие Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ 

МУРМАНА» в качестве исполнителя – заказчика в реализации программы пожертвования 

Открытого акционерного общества «Газпром», 117997, г. Москва, ул. Наметкина, д.16., ИНН 

7736050003; КПП 997250001. 

По 1му вопросу повестки дня решили:  

Мартьянову Николаю Владимировичу, 19.01.1964г.р., паспорт 5608 838555, выдан ОУФМС 

России по Пензенской области в Октябрьском районе г. Пензы «27» марта 2009г., 

зарегистрирован: г. Пенза, ул. Ладожская, д.137, кВ. 144. приступить к исполнению 

обязанностей Директора Партнерства с «01» июня 2009г. 

Поручить Председателю Правления Партнерства Гурылеву Александру Геннадьевичу 

подписать с Директором Партнерства Мартьяновым Николаем Владимировичем трудовой 



контракт на период избрания на должность Директора Некоммерческого партнерства 

«ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА». 

Директору Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ 

МУРМАНА» Мартьянову Николаю Владимировичу обеспечить государственную 

регистрацию Партнерства в качестве юридического лица и открытие расчетного счета в 

одном из банков г. Мурманска. 

Проголосовали «за» - единогласно.  

 

По 2му вопросу повестки дня решили:  

Поручить Председателю Правления Партнерства Гурылеву Александру Геннадьевичу 

подписать с Открытым акционерным обществом «Газпром», 117997, г. Москва, ул. 

Наметкина, д.16., ИНН 7736050003; КПП 997250001 Договор на участие Некоммерческого 

партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» в качестве 

исполнителя – заказчика в реализации программы пожертвования Открытого акционерного 

общества «Газпром» на сумму 20 000 000 (Двадцать миллионов) рублей на организацию 

работ и выполнение работ по строительству котельной в сельском поселении Териберка 

Кольского района Мурманской области. 

Проголосовали «за» - единогласно.  

 

1 Микичура Геннадий Иванович  /подпись/ 

2 Первухин Александр Леонидович  /подпись/ 

3 Дунин Юрий Григорьевич  /подпись/ 

4 Егорин Михаил Иванович  /подпись/ 

5 Гурылев Александр Геннадьевич  /подпись/ 

6 Макарова Светлана Владимировна  /подпись/ 

7 Капыт Максим Федорович  /подпись/ 

 

 

Председатель Правления                                                                             А.Г. Гурылев  
 

 

Секретарь заседания                                                                                  М.Ф. Капыт 



 


